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Resolugédo N° 287, 02 de agosto de 2018

Regulamenta a comissao de recebimento de material de permanente.

O Secretario Municipal de Finangas e Gestao, no uso de suas atribui¢cdes legais conferidas por Lei:

Considerando que de acordo com a Lei 4.320 de 17 de margo de 1964, o ato de recebimento de material ou servigo € um

ato administrativo e esta contido em uma das fases de despesa,;

Considerando que a administragao publica tem como principal objetivo o interesse publico, para isso precisa seguir 0s

principios constitucionais da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiéncia entre outros;

Considerando a Resolugéo SEFIG- 238/2017 e 239/2017 com o prazo de 12 meses ja expirado em 04/08/2018.

RESOLVE:

Art. 1° Apresentar o rol de servidores incumbidos da fungdo publica de composi¢do da comissédo de recebimento de

material de permanente a seguir nomeados e lotados:

SECRETARIAS/FUNDAGOES

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Servigos Publicos

Secretaria Municipal de Governo

Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Secretaria Municipal de Salde

Secretaria de Finangas e Gestao

Secretaria Municipal de Educacgéo

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econémico e
Sustentavel

Fundagao de Esportes de Corumba

Fundagéao de Turismo do Pantanal

Fundacao de Meio Ambiente do Pantanal

Fundacéo da Cultura e do Patriménio Histérico de Corumba

Agetrat
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SERVIDOR

Eduardo Clink Miriuk

Ary Rodrigues Teixeira Junior

Marcelo José de Araujo

Lucia Perez Reyes

Rogério Moreira dos Santos

Sebastido Victor Ramalho

Egina Petronilha de Chanchine Ojeda
Salles

Fabiano da Silva Mosciaro

Luiz Frascisco Batista Valdonado

Patricia Decenzo

Marcelle Caroline Paz Das Neves

Maciel Correa da Silva

MATRICULA

6951

1568

12385

7951

7059

9494

2190

10694

9211

6465

12544

10267



Agencia Municipal Portuaria Claudete de Lima Soares Gomes 10813

Agéncia de Protecédo e Defesa do Consumidor Regiane A. R. dos Santos 12281

Art. 2° Os efeitos desta comissao terdo efeitos desde 04/08/2018.
Alberto Saburo Kanayama
Secretario Municipal de Financas e Gestéao
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